[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
　　　　年　　月　　日
　魚沼市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　－
　住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏名
(名称・代表者)
連絡先(℡)　　　　　　－　　　　－

屋根雪除雪安全対策支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度の魚沼市屋根雪除雪安全対策支援事業について、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。また、市税の納税状況を確認するため、税務情報を照会することに同意します。
記

	補助金の種別
	□　一般
	□　軽度生活支援

	住宅、倉庫等の所在地

	予定工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	総工事費(税込み)
	円

	補助対象工事費(税抜き)
	円

	※補助金額(市記入欄)
	一般(限度額5万円)

	円

	軽度生活支援(限度額10万円)

	円

	添付書類
【一般・軽度生活支援共通】
□　世帯員全員の住民票の写し及び登記事項証明書(法人)
□　市税の納税証明書(税務情報を照会できない場合のみ)
□　対象の住宅、倉庫等の資産証明書の写し
□　屋根雪除雪安全対策支援事業計画書(様式第2号)
□　事業計画書に添付する書類
□　補助対象工事に要する見積書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類
【軽度生活支援】
□　軽度生活支援事業(除雪援助)認定結果通知の写し(前年度)
	確認

	年度当事業の利用
	補助金交付額

	あり　・　なし
	円